9.Czy wspólnik jest komandytariuszem? TAK

10.Wysokość sumy komandytowej 600.000,00 (SZEŚĆSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11.Wartość wkładu umówionego 2.744.000,00 ZŁ

12.Czy jest w tym wkład niepieniężny? NIE

Podrubryka 1
Wkład wniesiony

1 1.Wartość wkładu wniesionego 720.000 (SIEDEMSET DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) ZŁOTYCH)

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

2 1.Wartość wkładu wniesionego 2.024.000,00 ZŁ

2.Czy jest to wkład niepieniężny? NIE

Podrubryka 2
Wkład zwrócony

Brak wpisów

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma BOGUCKI 

2.Imiona JACEK WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia 63110502518, ------